[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЛТУШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОЕКТ    Р Е Ш Е Н И Е

13 декабря 2021 года №                                                               дер. Колтуши
	О   проведении   мероприятий   по   приему   в муниципальную собственность муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского   муниципального   района Ленинградской области объектов бесхозяйного движимого имущества, расположенного на территории МО Колтушское СП

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением о порядке выявления и постановке на учет бесхозяйных недвижимых вещей, находящихся на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Колтушское СП от 21.10.2014 №82, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Приступить к реализации процедуры оформления в муниципальную собственность бесхозяйных объектов движимого имущества – линии уличного освещения в населенных пунктах, расположенных на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

2. Утвердить перечень бесхозяйных объектов движимого имущества, подлежащих оформлению в муниципальную собственность МО Колтушское СП согласно приложению.

3. Администрации МО Колтушское СП внести необходимые изменения в реестр муниципальной собственности.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП.

6. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации МО Колтушское СП.
Глава муниципального образования

               Э.М. Чирко
УТВЕРЖДЁН

решением совета депутатов

МО Колтушское СП

от 13 декабря 2021 года №
(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ

бесхозяйных объектов движимого имущества – линии уличного освещения, подлежащих оформлению в муниципальную собственность МО Колтушское СП
	наименование населенного пункта
	тип светильника
	Диодн., шт.
	ФР
	Тип провода
	Протяженность, км

	№ ТП
	ДРЛ (РКУ), шт.

	д. Аро
	2683
	28

	1
	сип 3*50+1*70+1*16
	1,65

	2684
	30
	37
	2
	сип 3*50+1*70+1*16
	4,2

	2383
	33

	1
	сип 3*50+1*70+1*16
	2,6

	2682
	26

	1
	сип 3*50+1*70+1*16
	1,4

	д. Бор
	2041
	27

	сип 3*50+1*70+1*16
	1,95

	7019
	11

	сип 3*50+1*70+1*16
	1,4

	д. Вирки
	2894
	54
	7
	2
	сип 4*50+1*16
	3,8

	п. Воейково
	2105
	33

	1
	сип 3*16+1*25
	2,4

	2910
	126

	4
	сип 3*16+1*25
	5,19

	2638
	38

	1
	сип 3*70+1*50+1*25
	2,08

	д. Ексолово
	2036
	29
	1
	1
	сип 4*50+1*16
	2,45

	2579
	26
	4
	1
	сип 3*50+1*70+1*16
	2,6

	2724
	14
	1
	1
	сип 3*50+1*70+1*16
	0,8

	2450
	10
	1
	1
	сип 3*50+1*70+1*16
	0,8

	д. Кальтино
	2166
	29
	7
	1
	сип 3*70+1*95+1*16
	4,55

	2693
	1

	сип 3*70+1*95+1*16
	0,3

	д. Канисты
	2655
	7
	1
	1
	сип 3*50+1*70+1*16
	0,8

	2656
	4
	1
	1
	сип 3*50+1*70+1*16
	0,9

	7002
	7
	2
	1
	сип 4*50+1*16
	0,8

	2024
	32
	7
	1
	сип 3*50+1*70+1*16
	2,95

	мест. Карьер Мяглово
	2098

	4
	1
	сип 3*16+1*25
	0,3

	2753
	5

	1
	ас4 1*50+1*25
	0,5

	2467
	53
	9
	2
	сип 3*50+1*70+1*16
	4,35

	2468
	1

	сип 3*50+1*70+1*16
	0,5

	д. Кирполье
	2709
	5
	15
	1
	сип 4*50+1*16
	1,4

	2884
	17

	1
	сип 4*50+1*16
	1,2

	2706
	2

	1
	сип 4*95+1*25
	1,7

	2729
	22

	1
	сип 4*70+1*25
	1,4

	2488
	8

	1
	сип 4*50+1*16
	0,5

	2427
	2

	1
	сип 4*50+1*16
	0,6

	д. Колбино
	2386
	25

	1
	сип 4*50+1*16
	2,7

	2144
	44
	11
	3
	сип 4*50+1*16
	4,7

	д. Колтуши
	2665
	16
	11
	1
	сип 4*50+1*16
	1,5

	2619

	9
	1
	сип 4*50+1*16
	0,5

	2068
	14
	30
	1
	сип 4*95+1*25
	3,95

	д. Коркино
	бн
	18
	2
	1
	сип 4*70+1*16
	1,1

	2324
	31
	1
	1
	сип 4*70+1*16
	1,7

	д. Красная Горка
	2049
	15
	3
	1
	сип 3*16+1*25
	1,1

	2180
	1
	9
	1
	сип 4*70+1*16
	0,8

	2456
	19
	9
	1
	сип 4*70+1*16
	1,275

	7332
	15
	3
	1
	сип 4*70+1*16
	1,5

	д.  Куйворы
	7332
	21
	2
	1
	сип 4*70+1*16
	1,7

	д. Лиголамби
	2040
	12
	4
	1
	сип 4*70+1*25
	1,4

	2597
	15
	11
	1
	сип 4*70+1*25
	1,8

	2804
	18
	8
	1
	сип 4*70+1*25
	2,1

	д. Манушкино
	2413
	8
	2
	1
	сип 4*50+1*16
	0,9

	2624
	16

	1
	сип 4*50+1*16
	1,5

	2119
	16
	2
	1
	сип 4*70+1*16
	1,4

	2891
	14
	2
	1
	сип 4*70+1*16
	1,2

	д. Мяглово
	2193
	80
	2
	2
	сип 4*50+1*16
	6,364

	д. Новая Пустошь
	2034
	20
	4
	1
	сип 4*50+1*16
	1,64

	7066
	10

	1
	сип 4*95+1*25
	1,4

	д. Озерки
	2896
	2
	2
	1
	сип 3*50+1*70+1*16
	0,6

	2887
	41
	8
	2
	сип 3*50+1*70+1*16
	2,9

	2031
	56
	14
	3
	сип 3*50+1*70+1*16
	5,3

	7327
	5
	4
	1
	сип 3*50+1*70+1*16
	0,6

	д. Озерки-1
	252
	3
	3
	1
	сип 4*70+1*16
	0,5

	д. Орово
	2555
	15
	8

	сип 3*70+1*70+1*16
	2,17

	7331
	26
	1
	1
	сип 3*50+1*70+1*16
	1,7

	2096
	51

	4
	сип 3*50+1*70+1*16
	3,3

	с. Павлово
	2144
	84
	20
	3
	сип 4*50+1*25
	6,3

	д. Разметелево
	2658
	7
	2
	1
	сип 4*50+1*16
	0,6

	2615
	35
	32
	2
	сип 4*50+1*16
	3,437

	2862
	32
	9
	1
	сип 4*50+1*16
	3,113

	2069
	14
	13
	1
	сип 4*25+1*16
	1,7

	2238
	9
	82
	4
	сип 3*16+1*25
	4,564

	2107
	3

	1
	сип 4*70+1*25
	0,5

	2641
	4
	1
	1
	ас 4*35+1*16
	0,5

	2192
	16
	18
	2
	сип 4*70+1*25
	2

	2514
	19
	4
	1
	сип 4*50+1*16
	1,7

	2998
	17
	1
	1
	сип 4*50+1*16
	1,4

	д. Рыжики
	7482
	8
	2
	1
	сип 4*50+1*16
	1,4

	д. Старая
	2925
	33
	50
	3
	сип 4*50+1*25
	3,6

	2739
	4

	1
	сип 4*50+1*16
	0,7

	Юбил. Ал.
	бн
	23

	ВВГ 4*6
	1,1

	2980
	9

	1
	сип 4*50+1*16
	1,073

	7394
	4
	10
	1
	сип 3*16+1*25
	0,9

	2981
	4
	57
	3
	сип 3*16+1*25
	3,2

	2929
	73

	4
	сип 4*70+1*25
	3,55

	д. Старая Пустошь
	2305
	1
	9
	1
	ас 4*50+1*16
	0,9

	7595
	26

	2
	сип 4*70+1*16
	1,99

	д. Тавры
	2990
	37

	2
	сип 4*70+1*25
	1,7

	2490
	12

	1
	ас 4*35+1*16
	0,9

	д. Токкари
	7435
	3
	7
	1
	сип 3*25+1*35
	1,4

	2497
	15
	12
	2
	сип 4*70+1*25
	2,5

	д. Хапо-Ое
	7066
	26

	2
	сип 4*95+1*25
	2,1

	2061
	21
	2
	1
	сип 4*70+1*16
	1,7

	2206
	7

	1
	ас 4*50+1*16
	0,8

	2032
	14

	1
	ас 4*50+1*16
	1,384

	2242
	13
	40
	2
	сип 3*50+1*70+1*16
	2,1

	д. Хязельки
	2670
	1
	12
	1
	сип 4*70+1*25
	0,9

	бн
	16
	4
	1
	сип 4*70+1*25
	1,5

	2743
	5
	16
	2
	сип 4*70+1*25
	1,76

	2278

	3
	1
	сип 4*50+1*16
	0,2

	2765

	15
	1
	сип 4*70+1*25
	0,9

	2795
	1
	7
	1
	сип 4*70+1*25
	1,1

	ВСЕГО:

	1903
	690
	125

	180,54